
 
 

HALLITUKSEN EHDOTUKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2025 

 

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2024 vahvistetun taseen perusteella maksetaan osinkoa 
0,75 euroa osakkeelta ja loppuosa jakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.  

Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä, 0,38 euroa osakkeelta, 
maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä 10.4.2025 merkitty Euroclear 
Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että tämän erän osinko maksetaan 17.4.2025. 

Toinen erä, 0,37 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 2025. Osingon toinen erä maksetaan 
osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon. Hallitus päättää 17.10.2025 pidettäväksi sovitussa kokouksessaan toisen erän 
osingonmaksun täsmäytyspäivän ja osingonmaksupäivän. Osingon täsmäytyspäivä olisi silloin 21.10.2025 ja 
osingon maksupäivä 28.10.2025. 

 

Toimielinten palkitsemisraportin käsittely  

Hallitus ehdottaa yhtiön toimielinten palkitsemisraportin 2024 hyväksymistä. Päätös on osakeyhtiölain mukaan 
neuvoa-antava. 

Toimielinten palkitsemisraportti on viimeistään 18.3.2025 alkaen saatavilla yhtiön internetsivuilla 
www.harviagroup.com. 

 

Toimielinten palkitsemispolitiikan käsittely 

Hallitus ehdottaa yhtiön toimielinten palkitsemispolitiikan hyväksymistä. Päätös on osakeyhtiölain mukaan 
neuvoa-antava. 

Toimielinten palkitsemispolitiikka on yhtiökokouskutsun liitteenä sekä nähtävillä yhtiön internetsivuilla 
osoitteessa www.harviagroup.com viimeistään 18.3.2025 alkaen. 

 

Hallituksen ehdotus yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdottaman hallituskokoonpanon mahdollistamiseksi, hallitus 
ehdottaa yhtiökokoukselle yhtiöjärjestyksen 5 §:n muuttamista siten, että hallituksen jäsenten 
enimmäislukumäärä nostetaan nykyisestä kuudesta jäsenestä seitsemään. Kyseinen yhtiöjärjestyksen 
määräys kuuluu muutettuna seuraavasti:  

5 § HALLITUS 

Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään seitsemän varsinaista jäsentä. 
Hallitus valitsee toimikaudekseen keskuudestaan puheenjohtajan. Hallituksen jäsenten 
toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Harvian liiketoiminta on kasvanut merkittävästi, ja yhtiö on laajentunut kansainvälisesti sekä monipuolistanut 
tuotevalikoimaansa. Kasvun myötä osakkeenomistajien nimitystoimikunta katsoo, että hallituksen jäsenten 
enimmäismäärän nostaminen seitsemään mahdollistaa hallitukseen tarvittavan osaamisen ja kokemuksen 
vahvistamisen. Lisäksi muutos lisää joustavuutta mukauttaa hallituksen kokoonpanoa Harvian kehittyvien 
liiketoimintatarpeiden mukaan. 

http://www.harviagroup.com/
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Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että valittavalle tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan. 

 

Tilintarkastajan valitseminen  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan seuraavaksi toimikaudeksi 
tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy. Deloitte Oy on ilmoittanut, että mikäli se valitaan yhtiön tilintarkastajaksi, KHT 
Johan Groop toimii päävastuullisena tilintarkastajana. 

 

Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että valittavalle kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio 
yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 

 

Kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että kestävyystarkastusyhteisö Deloitte Oy valitaan yhtiön 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä. Deloitte Oy on ilmoittanut yhtiölle, että KRT, KHT Johan Groop toimisi päävastuullisena 
kestävyysraportointitarkastajana. 

 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 934 711 oman 
osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. 

Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista 
kokouskutsupäivän tilanteen mukaan. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan saa tehdä 
siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöillä hallussaan olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 
yksi kymmenesosa kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla 
omalla pääomalla. Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa 
Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan tai muuten 
markkinoilla muodostuvaan hintaan. 

Valtuutusta esitetään käytettäväksi esimerkiksi yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, 
hallituspalkkioiden maksamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.  

Yhtiölle hankitut omat osakkeet voidaan pitää yhtiöllä, mitätöidä tai luovuttaa edelleen. Hallitus päättää muista 
omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. 

Hallitus ehdottaa, että valtuutus kumoaa yhtiön osakkeenomistajien 26.4.2024 antaman valtuutuksen päättää 
omien osakkeiden hankkimisesta. 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, 
kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.   

 



 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä 
tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta. 

Annettavien osakkeiden määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, voi olla 
yhteensä enintään 1 869 423 osaketta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa 
mahdollisesti olevia omia osakkeita. 

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
poikkeamiseen. Valtuutusta esitetään käytettäväksi yhtiön taseen ja rahoitusaseman vahvistamiseen, 
hallituspalkkioiden maksamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, 
kuitenkin enintään 30.6.2026 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia ja optio-
oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.  

 

Muurame, 14.3.2025 

HARVIA OYJ  

HALLITUS 


